
 

 
S.I.A. - Sistema Informativo Associato 

 Fra i Comuni di: 

Campogalliano 

Carpi 

Novi di Modena 

Soliera 

 

S.I.A. - Sistema Informativo 

Associato 

Via 3 Febbraio, 2 

41012 Carpi (MO) 

Tel. +39 059 649 401 

Fax +39 059 649 497 

www.terredargine.it 

 

 

AVVISO RELATIVO AGLI APPALTI AGGIUDICATI 

DOCUMENTO DI SINTESI (D.Lgs. 33/2013 e s.m.i.) 

 

1) Amministrazione aggiudicatrice: Unione delle Terre d’Argine, Corso A. Pio n. 91 – 41012 Carpi 

(MO), tel. 0039059649401, fax: 0039059649497, e-mail: segreteria.sia@terredargine.it – sito web:  

www.terredargine.it 

2) Procedura di aggiudicazione prescelta: procedura negoziata ex art. 36 comma 2 lett. b) del D. Lgs. 

50/2016 e s.m.i., mediante Richiesta di Offerta (RdO) n. 2143254 esperita sul Mercato elettronico della 

Pubblica Amministrazione (MePA) di Consip S.p.A.; 

3) Oggetto dell’appalto: Acquisto del rinnovo delle Maintenance Subscription annuali per le licenze 

software Autodesk AutoCAD e delle licenze d’uso annuali per Autodesk AutoCAD LT occorrenti 

all’Unione delle Terre d’Argine e ai Comuni aderenti per l’anno 2019; 

4) CIG: ZDE25EA851; 

5) Procedura di prescelta del contraente: procedura negoziata mediante Richiesta di Offerta (RdO) 

sul Mercato elettronico della Pubblica Amministrazione (MePA) di Consip S.p.A.; 

6) Criterio di aggiudicazione dell’appalto: criterio del minor prezzo ai sensi dell’art. 95 comma 4 del 

D. Lgs. 50/2016 e s.m.i.; 

7) Base d’asta: Euro 16.500,00 (IVA 22% esclusa); 

8) Operatori economici invitati: tutti gli operatori economici iscritti al Bando/Categoria “Beni / 

Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine per Ufficio” sul MePA di Consip SpA; 

9) Numero operatori economici concorrenti: n. 2 (due) di seguito riportati: 
Denominazione sociale C.F. / P.IVA 

Graitec S.R.L. 04057260277 
Negroni Key Engineering S.R.L. 05143370962 

 

10)  Numero concorrenti ammessi: n. 2 (due) di seguito riportati:  
Denominazione sociale C.F. / P.IVA 

Graitec S.R.L. 04057260277 
Negroni Key Engineering S.R.L. 05143370962 

 
11) Numero concorrenti esclusi: 0 (zero) 

12) Data di aggiudicazione definitiva: Determ. dirig. n. 1214 del 27/12/2018; 

13) Operatore economico aggiudicatario: Graitec S.R.L. con sede legale a Noale (VE) in via Petrarca 

n. 3, C.F. e P.IVA 04057260277; 

14) Importo di aggiudicazione: Euro 16.450,00 (IVA esclusa); 

15) Data indizione procedura: 28/11/2018; 

16) Organo competente per le procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale dell’Emilia 

Romagna con sede a Bologna (BO) in Strada Maggiore n. 53. 

 

Carpi, lì 03/01/2019. 

          Il Dirigente 

              Dott. Enrico Piva* 
 

 

*(Atto firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs.82/2005 e s.m.i.) 

Unione delle Terre d’Argine - Protocollo n. 1064/2019 del 08/01/2019
Firmato digitalmente da: Enrico Piva il 03/01/2019 17:36:40
Si attesta, ai sensi dell’art. 23 del Decreto Legislativo 7 marzo 2005, n. 82, che la presente copia analogica è conforme in tutte le sue componenti al documento 
informatico originale depositato agli atti presso l’Unione delle Terre d’Argine.


